
Cena (bez DPH): 

11 900 Kč
Cena (s DPH): 

14 399 Kč

Termoport BLU´ BOX 52 smart

Popis produktu

Termoporty Blu´Box, linie smart firmy ETOL pro GN jsou vyrobeny z kvalitních a odolných materiálů (s patentovaným systémem úchytů a

madel), které zaručují dlouhou životnost a vysoký hygienický standard (zabraňují šíření bakterií). Díky zesílení jsou odolné proti nárazu a

jejich životnost je 10 až 15 let. Všechny díly se dají lehce nahradit (rukojeti, madla, skluznice atd.). Kvalitní materiály a optimální izolace

(sandwichový postup) zajišťují skvělé izolační vlastnosti i bez nutnosti používat těsnění a umožňují dlouhodobé tepelné zatížení -20°C až +90°C

a pro tepelnou dezinfekci i krátkodobé větší zahřátí a mytí v průmyslových myčkách. Boxy mají široké využití pro teplé i chlazené pokrmy a s

možností stohování je snadné je transportovat, ukládat a obsluhovat.  Termoport ve standardu dodáván bez GN.   Objem: 2x 1/1-200 (12x

1/1-20) Pro teploty: -20 až +90°C Tepelná dezinfekce: ano  

Informace

Katalogové číslo 3191119

Značka Etol

Parametry

Výška: 560 mm 

Barevné provedení: oranžová 

Délka: 639 mm 

Hmotnost: 12,4 kg 

Materiál: PE (polyethylen) + PUR (izolační pěna) 

Možnost tepelné dezinfekce: ano 

Šířka: 446 mm 

Tepelná odolnost: dlouhodobě od -20 až do +90°C 

Tepelný útlum: cca.2°C/hod (měřeno vodou) 

Úchyty a madla: PA (polyamid) vysoce odolný 

Určeno pro: 2x GN1/1, h = 200 mm a menší nebo 12x GN1/1, h = 20 mm 

Výška při stohování: - 

Vytisknuto 23. 6. 2024 Gastro-Walter s.r.o. https://gastro-walter.cz

https://gastro-walter.cz

